
 

 
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  22 stycznia 2021r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego  

oraz utworzenia Gminnego Biura Spisowego  do wykonania na terenie Gminy Widawa 

prac spisowych podczas narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021r. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i  34  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019r., poz. 1775 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Agnieszkę Galuś na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego 

w Widawie. 

§ 2. 

1. Do wykonywania prac spisowych w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. tworzy się z dniem 

25 stycznia 2021r.  Gminne Biuro Spisowe w Widawie, zwane dalej „Biurem”. 

 

2. W skład Biura wchodzą: 

1) Agnieszka Galuś – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2) Aneta Namirowska – koordynator gminny 

3) Magdalena Ochocka – członek 

4) Aneta Brocka – członek  

§ 3. 

Pracami Biura kieruje Wójt Gminy Widawa jako Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 4. 

Siedzibą Biura jest Urząd Gminy w Widawie. 

§ 5. 

Biuro realizuje zadania gminy z zakresu administracji rządowej, określone w art. 24 ustawy 

z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. 

 

  



§ 6. 

1. Za organizację Biura odpowiada koordynator, wskazany w § 2, a ogólne kierownictwo 

nad Biurem sprawuje Gminny Komisarz Spisowy. 

2. Zastępca Wojewódzkiego Komisarza Spisowego nadzoruje pracę biura w zakresie 

przestrzegania przepisów ustawy wskazanej w § 2. 

 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

§ 8. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2021r. i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 


